
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
                                      2/2020. (III. 03.) önkormányzati rendelete 

a 2019. évi  költségvetésr ől szóló, 3/2019. (II.26.) rendelet módosításáról  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2018. évi költségvetésről 
szóló 3/2018.(II.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról - a központi 
támogatás változás, többletbevétel és testületi kötelezettségvállalás előirányzatának 
átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
(2) A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

A Képviselő-testület Rétság Város  Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási f őösszegét 2.071.484.106 Ft-ban  állapítja meg. 

 
2.§ 

 
A R. 4. §  (1) -(2) bekezdése és (4) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép,  

 
(1) A Képviselő-testület az 2.071.484.106 Ft bevételi főösszegből  

a. a) felhalmozási célú bevételt         1055.000 Ft-ban 
b. b) működési célú bevételt                             960.531.577 Ft-ban 
c. c) finanszírozási bevételt                            1.109.897.529 Ft-ban 

2. állapítja meg. 
 

(2) Az 2.071.484.106 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak 
szerint állapítja meg:    

Önkormányzat összesen: 
Beruházás 606 453 204  Ft-ban
Felújítás 5 905 511  Ft-ban
Feljesztésre átadott pénzeszköz 0  Ft-ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 612 358 715  Ft-ban
Személyi jellegű juttatás 241 065 003  Ft-ban
Munkaadót terhelő járulékok 45 602 749  Ft-ban
Dologi kiadás 306 973 368  Ft-ban
Támogatásértékű kiadás 3 184 760 Ft-ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 15 004 068  Ft-ban
Költségvetési szervek támogatása 257 114 442 Ft-ban
Szociális ellátás 41 852 760 Ft-ban
Működési kiadás 910 797 150  Ft-ban
Tartalék 529 093 307  Ft-ban
Finanszírozási kiadás 19 234 934  Ft-ban
Költségvetési kiadások összesen 2 071 484 106  Ft-ban  

 
 

(4) Az önkormányzat  
a) Működési egyenlegét 49 734 427 forintban 
b) Fejlesztési egyenlegét -611 303 715 forintban 



c) Finanszírozási egyenlegét 1 090 662 595 forintban 
d) Tartalék összegét  -529 093 307forintban 
állapítja meg. 

 
 

3.§ 
 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg    
 (forintban) 

 
Bevételi főösszeg 1 798 803 135 Kiadási főösszeg 1 798 803 135

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 59 919 809 Személyi jellegű kiadás 68 992 332

Támogatásérték bev. 37 828 349 Járulék 11 642 241

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 240 706 576

Helyi adó 459 400 361 Pénzbeni ellátás 41 852 760

Átengedett adó 8 800 000 Támogatásértékű kiadás 3 184 760

Központi támogatás 133 598 239 ÁHT-n k. pe. Átadás 15 004 068

Működési bevétel össz. 699 546 758 Intézményfinanszírozás 257 114 442

Fejlesztési célú bevétel 1 055 000 Fejlesztési kiadás 611 977 715

Finanszírozási bevétel 1 098 201 377 Tartalék 529 093 307

Finanszírozási kiadás 19 234 934

 
 

 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-13. 

számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
 

4.§ 
 

A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 
 

Bevételi f őösszeg 91 565 590 Kiadási f őösszeg 91 565 590
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 50 400 Személyi jellegű kiadás 57 823 007
Támogatásérték bev. 1 969 977 Járulék 11 454 367
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 22 288 216
Önkormányzati támogatás 86 645 988 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 88 666 365 Tartalék 0
Pénzmaradvány 2 899 225
Fejlesztési bevétel 0

 
 



(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. számú 
mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
 
 

5.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép 
(6) A R.  8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
(7) A R. 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6.számú melléklete lép 
 
 

6.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép 

 
 

7.§ 
 

(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 

 
 

8.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 
 
 

                          Mezőfi Zoltán                                  Fodor Ri ta Mária  
                                               polgármester                                         jegyző helyettes 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
A rendelet 2020. március 03. napon kihirdetésre került. 
 
 
 

                                                                         Fodor Rita Mária 
                                                                          jegyző helyettes 



 
 
 

Indokolás 
 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírása szerint:  A képviselő-testület az 
előirányzat-módosítást, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - 
negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.  

 
A 2019. évi költségvetési rendelet módosítását - a központi támogatás változása, többletbevétel és 
testületi kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetése, valamint technikai módosítások indokolják. 
 
 
 


